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Kameradschaftsschießen 2023
Meistbeteiligung
Platz  Verein Teilnehmer 

1 Trachtenverein 36
2 FFw Altstädten 32
2 Funkenbauer 32
4 SCA 20
4 Tennisclub Altstädten 20
6 Jazzhopsar 16
6 Musikkapelle Altstädten 16
6 FC Altstädten 16
6 FFw Beilenberg 16
10 Ski Horn 15
11 FaschingsFreunde Immenstadt 12
12 Mühle Team 8
12 Westernclub Red-River 8
12 Iserrambo Heikoröscht 8
12 Gartenweg-Schuss 8
12 Big Bäng 8

Barfly 5
Schützen Ersatz 5
4 Ukraine 5
er hat`s nicht vergessen 4
FFw Hinang 4
Anwesen Rothmayr 4
Ramschbrüder 4
Misch Masch 4
Sonnenkopfweg 4
Claudia und die Nixen 4
Just for Gun 4
Königliche Schützengesellschaft a.D. 4
Holzladies 4
Marille-Fehla 4
Gasthof Schäffler 4
Freie Wähler SF 4
Arminia Bier bestellt 4
Eintracht Hosa`ra 4
Zötler Bierschlitte Kutscher 4
Gasthof Sonne 4
Altstädter Hof 4
Sonthofner Hof 4
Stadt Sonthofen 4
Dampfbier-Brauerei 4
Die wilden Klempners 4
Kirchenchor 4
JFG Illerursprung 4
Orgelpfeifen 4
Pfarrgemeinderat 2

Gesamt 388



Einzelwertung Aktive
Verein DSB-Berechnung

1. Rapp, Hubert FFw Beilenberg 100R - 95R + 12,0T = 17,0P 17,0  Punkte

2. Buchenberg, Andreas Funkenbauer 100R - 93R + 16,1T = 23,1P 23,1  Punkte

3. Rothmayr, Benedikt Funkenbauer 100R - 89R + 18,0T = 29,0P 29,0  Punkte

4. Buchenberg, Traudi Schützen Ersatz 100R - 99R + 30,8T = 31,8P 31,8  Punkte

5. Buchenberg, Sepp FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 96R + 29,8T = 33,8P 33,8  Punkte

6. Füß, Hermann Schützen Ersatz 100R - 98R + 33,5T = 35,5P 35,5  Punkte

7. Rapp, Ricarda FFw Beilenberg 100R - 99R + 39,3T = 40,3P 40,3  Punkte

8. Weber, Max SCA 100R - 98R + 43,8T = 45,8P 45,8  Punkte

9. Fickler, Hannes FFw Altstädten 100R - 94R + 61,4T = 67,4P 67,4  Punkte

10. Böllmann, Ralf FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 85R + 53,3T = 68,3P 68,3  Punkte

11. Voigt, Anni Arminia Bier bestellt 100R - 90R + 64,2T = 74,2P 74,2  Punkte

12. König, Horst Schützen Ersatz 100R - 96R + 71,1T = 75,1P 75,1  Punkte

13. Buchenberg, Anna-Lena Trachtenverein 100R - 92R + 73,4T = 81,4P 81,4  Punkte

14. Freudig, Pius Funkenbauer 100R - 86R + 67,6T = 81,6P 81,6  Punkte

15. Holz, Sven Funkenbauer 100R - 97R + 83,3T = 86,3P 86,3  Punkte

16. Geiger, Kristina Marille-Fehla 100R - 92R + 82,3T = 90,3P 90,3  Punkte

17. Schraudolf, Marie Trachtenverein 100R - 91R + 81,6T = 90,6P 90,6  Punkte

18. Schöll, Erich Zötler Bierschlitte Kutscher 100R - 95R + 87,2T = 92,2P 92,2  Punkte

19. Zinkl, Martin FFw Altstädten 100R - 88R + 81,0T = 93,0P 93,0  Punkte

20. Pitule, Silvia Jazzhopsar 100R - 85R + 89,0T = 104,0P 104,0  Punkte

21. Sauter, Dieter SCA 100R - 83R + 87,4T = 104,4P 104,4  Punkte

22. Eberhart, Magnus Trachtenverein 100R - 78R + 86,4T = 108,4P 108,4  Punkte

23. Buchenberg, Silvia Trachtenverein 100R - 86R + 97,1T = 111,1P 111,1  Punkte

24. Böllmann, Yannik FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 89R + 101,8T = 112,8P 112,8  Punkte

25. Rothmayr, Julius Trachtenverein 100R - 82R + 98,0T = 116,0P 116,0  Punkte

26. Denz, Rosi Misch Masch 100R - 89R + 123,1T = 134,1P 134,1  Punkte

27. Schugg, Markus Mühle Team 100R - 83R + 150,7T = 167,7P 167,7  Punkte

28. Fink, Mathias Die wilden Klempners 100R - 92R + 159,8T = 167,8P 167,8  Punkte

29. Schmid, Robert Ski Horn 100R - 88R + 157,4T = 169,4P 169,4  Punkte

30. Frommknecht, Adrian Funkenbauer 100R - 87R + 163,8T = 176,8P 176,8  Punkte

31. König, Erika Schützen Ersatz 100R - 84R + 170,8T = 186,8P 186,8  Punkte

32. Sutor, Christian Mühle Team 100R - 91R + 189,6T = 198,6P 198,6  Punkte

33. Gabler, Korbinian Trachtenverein 100R - 90R + 191,5T = 201,5P 201,5  Punkte

34. Haferland, Steffen Schützen Ersatz 100R - 93R + 194,8T = 201,8P 201,8  Punkte

35. Keller, Claudia Jazzhopsar 100R - 79R + 192,8T = 213,8P 213,8  Punkte

36. König, Melanie Claudia und die Nixen 100R - 79R + 207,1T = 228,1P 228,1  Punkte

37. Großkämper, Pascal er hat`s nicht vergessen 100R - 79R + 213,1T = 234,1P 234,1  Punkte

38 Füß, Markus Funkenbauer 100R - 85R + 223,8T = 238,8P 238,8  Punkte

39 Buchenberg, Lukas Funkenbauer 100R - 79R + 285,5T = 306,5P 306,5  Punkte

40 Rothmayr, Brigitte FFw Altstädten 100R - 80R + 303,3T = 323,3P 323,3  Punkte

41 Schatz, Ole SCA 100R - 81R + 337,6T = 356,6P 356,6  Punkte

42 Mühlbauer, Niko FC Altstädten 100R - 74R + 409,2T = 435,2P 435,2  Punkte



Einzelwertung Damen
Verein DSB-Berechnung

1. Tarrach, Martina Marille-Fehla 100R - 86R + 20,5T = 34,5P 34,5  Punkte
2. Waibel, Sandra Musikkapelle Altstädten 100R - 89R + 25,0T = 36,0P 36,0  Punkte
3. Schratt, Barbara Jazzhopsar 100R - 84R + 21,9T = 37,9P 37,9  Punkte
4. Jörg, Karin Trachtenverein 100R - 74R + 14,5T = 40,5P 40,5  Punkte
5. Horn, Marina Ski Horn 100R - 82R + 26,9T = 44,9P 44,9  Punkte
6. Eberhart, Steffi Trachtenverein 100R - 88R + 33,0T = 45,0P 45,0  Punkte
7. Schugg, Tanja Mühle Team 100R - 86R + 31,1T = 45,1P 45,1  Punkte
8. Thron, Sylvia Gasthof Schäffler 100R - 88R + 39,3T = 51,3P 51,3  Punkte
9. Brutscher, Anna Funkenbauer 100R - 87R + 41,2T = 54,2P 54,2  Punkte
10. Zinkl, Sandra FFw Altstädten 100R - 74R + 29,1T = 55,1P 55,1  Punkte
11. Vogler, Adriana Musikkapelle Altstädten 100R - 78R + 36,2T = 58,2P 58,2  Punkte
12. Schraudolf, Helmi Holzladies 100R - 77R + 39,6T = 62,6P 62,6  Punkte
13. Wolf, Roswitha Just for Gun 100R - 61R + 23,7T = 62,7P 62,7  Punkte
14. Abrell, Franziska Musikkapelle Altstädten 100R - 79R + 43,5T = 64,5P 64,5  Punkte
15. Frommknecht, Diana Gasthof Sonne 100R - 84R + 49,0T = 65,0P 65,0  Punkte
16. Schraudolf, Katharina Iserrambo Heikoröscht 100R - 76R + 47,0T = 71,0P 71,0  Punkte
17. Brutscher, Christina Zötler Bierschlitte Kutscher 100R - 85R + 57,4T = 72,4P 72,4  Punkte
18. Besler, Birgit Königliche Schützengesellschaft a.D. 100R - 86R + 60,8T = 74,8P 74,8  Punkte
19. Hellmann, Svenja Gartenweg-Schuss 100R - 91R + 67,2T = 76,2P 76,2  Punkte
20. Heider, Christina Kirchenchor 100R - 80R + 59,1T = 79,1P 79,1  Punkte
21. Hammerer, Sabrina Tennisclub Altstädten 100R - 84R + 63,1T = 79,1P 79,1  Punkte
22. Blanz, Melanie Iserrambo Heikoröscht 100R - 82R + 64,4T = 82,4P 82,4  Punkte
23. Böck, Heidi Iserrambo Heikoröscht 100R - 61R + 43,4T = 82,4P 82,4  Punkte
24. Fink, Melanie Trachtenverein 100R - 82R + 65,0T = 83,0P 83,0  Punkte
25. Gibbesch, Romy Tennisclub Altstädten 100R - 71R + 54,4T = 83,4P 83,4  Punkte
26. Vogler, Bettina Musikkapelle Altstädten 100R - 86R + 70,6T = 84,6P 84,6  Punkte
27. Hatt, Ulrike Musikkapelle Altstädten 100R - 60R + 46,0T = 86,0P 86,0  Punkte
28. Gmeinder, Christine FFw Altstädten 100R - 76R + 63,8T = 87,8P 87,8  Punkte
29. Heßmann, Tanja Mühle Team 100R - 90R + 78,2T = 88,2P 88,2  Punkte
30. Dauser, Claudia Jazzhopsar 100R - 64R + 52,7T = 88,7P 88,7  Punkte
31. Renka, Sarah Funkenbauer 100R - 90R + 79,2T = 89,2P 89,2  Punkte
32. Rapp, Andrea Misch Masch 100R - 77R + 69,1T = 92,1P 92,1  Punkte
33. Böllmann-Schweizer, Roberta FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 86R + 80,6T = 94,6P 94,6  Punkte
34. Kuhn, Melanie Musikkapelle Altstädten 100R - 61R + 55,7T = 94,7P 94,7  Punkte
35. Gehring, Katja Just for Gun 100R - 69R + 66,7T = 97,7P 97,7  Punkte
36. Fischer, Margit Tennisclub Altstädten 100R - 84R + 82,1T = 98,1P 98,1  Punkte
37. Sutor, Annabell Mühle Team 100R - 83R + 85,0T = 102,0P 102,0  Punkte
38. Schmid, Annkathrin Musikkapelle Altstädten 100R - 83R + 87,8T = 104,8P 104,8  Punkte
39. Waldhäuser, Pia Claudia und die Nixen 100R - 87R + 92,0T = 105,0P 105,0  Punkte
40. Schmid, Ingrid Jazzhopsar 100R - 79R + 84,1T = 105,1P 105,1  Punkte
41. Rothmayr, Sandra Funkenbauer 100R - 80R + 87,1T = 107,1P 107,1  Punkte
42. Horn, Patricia Ski Horn 100R - 79R + 86,1T = 107,1P 107,1  Punkte
43. König, Simone Ski Horn 100R - 87R + 95,0T = 108,0P 108,0  Punkte
44. Rapp, Sara Musikkapelle Altstädten 100R - 82R + 90,3T = 108,3P 108,3  Punkte
45. Butzlaff, Laura FFw Beilenberg 100R - 83R + 92,8T = 109,8P 109,8  Punkte
46. Rothmayr, Birgit Jazzhopsar 100R - 82R + 91,9T = 109,9P 109,9  Punkte
47. Lingenhöl, Michaela Sonnenkopfweg 100R - 87R + 98,8T = 111,8P 111,8  Punkte
48. Fink, Johanna SCA 100R - 78R + 97,3T = 119,3P 119,3  Punkte
49. Kracker, Sarah FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 81R + 100,4T = 119,4P 119,4  Punkte
50. Wesch, Melina Funkenbauer 100R - 80R + 99,8T = 119,8P 119,8  Punkte
51. Rothmayr, Melanie Tennisclub Altstädten 100R - 88R + 108,1T = 120,1P 120,1  Punkte
52. Fickler, Christine Jazzhopsar 100R - 81R + 101,3T = 120,3P 120,3  Punkte
53. Schratt, Brigitte Anwesen Rothmayr 100R - 69R + 90,2T = 121,2P 121,2  Punkte
54. König, Martina SCA 100R - 81R + 103,8T = 122,8P 122,8  Punkte
55. Alt, Laura FFw Beilenberg 100R - 75R + 101,2T = 126,2P 126,2  Punkte
56. Winkler, Marlene Trachtenverein 100R - 59R + 86,3T = 127,3P 127,3  Punkte
57. Schraudolf, Verena Funkenbauer 100R - 74R + 102,5T = 128,5P 128,5  Punkte
58. Music, Tessa FC Altstädten 100R - 77R + 105,5T = 128,5P 128,5  Punkte



59. Albiez-Zeilhuber, Christine Orgelpfeifen 100R - 77R + 107,4T = 130,4P 130,4  Punkte
60. Brutscher, Claudia Big Bäng 100R - 76R + 107,2T = 131,2P 131,2  Punkte
61. Hulevych, Svitlana 4 Ukraine 100R - 48R + 81,0T = 133,0P 133,0  Punkte
62. Gehring, Marita Jazzhopsar 100R - 85R + 120,0T = 135,0P 135,0  Punkte
63. Mayer, Sonja SCA 100R - 62R + 98,7T = 136,7P 136,7  Punkte
64. Vogler, Natalie Musikkapelle Altstädten 100R - 78R + 114,8T = 136,8P 136,8  Punkte
65. Hindelang, Franziska Musikkapelle Altstädten 100R - 80R + 117,3T = 137,3P 137,3  Punkte
66. Bilohytska, Svitlana 4 Ukraine 100R - 50R + 91,2T = 141,2P 141,2  Punkte
67. Schratt, Maria Trachtenverein 100R - 86R + 131,7T = 145,7P 145,7  Punkte
68. Winkler, Judith Trachtenverein 100R - 77R + 125,9T = 148,9P 148,9  Punkte
69. Matejka, Sophie Trachtenverein 100R - 84R + 136,7T = 152,7P 152,7  Punkte
70. Vogler, Jutta Kirchenchor 100R - 81R + 143,0T = 162,0P 162,0  Punkte
71. Gmeinder, Selina Trachtenverein 100R - 75R + 138,9T = 163,9P 163,9  Punkte
72. Weber, Centa Holzladies 100R - 76R + 142,0T = 166,0P 166,0  Punkte
73. Gibbesch, Miriam Tennisclub Altstädten 100R - 73R + 139,5T = 166,5P 166,5  Punkte
74. Rudenko, Natalia 4 Ukraine 100R - 71R + 139,0T = 168,0P 168,0  Punkte
75. Großkämper, Manuela er hat`s nicht vergessen 100R - 75R + 143,3T = 168,3P 168,3  Punkte
76. Laber, Barbara Jazzhopsar 100R - 84R + 155,0T = 171,0P 171,0  Punkte
77. Grath, Sabine FFw Altstädten 100R - 80R + 151,1T = 171,1P 171,1  Punkte
78. Schraudolf, Eva Claudia und die Nixen 100R - 84R + 156,5T = 172,5P 172,5  Punkte
79. De Girolamo, Anita Westernclub Red-River 100R - 73R + 148,8T = 175,8P 175,8  Punkte
80. Stöhr, Julia Ski Horn 100R - 69R + 147,0T = 178,0P 178,0  Punkte
81. Gehring, Christine Marille-Fehla 100R - 73R + 151,4T = 178,4P 178,4  Punkte
82. König, Helga Tennisclub Altstädten 100R - 57R + 135,5T = 178,5P 178,5  Punkte
83. Schmölz, Moni FFw Altstädten 100R - 69R + 149,0T = 180,0P 180,0  Punkte
84. Koch, Marianne Jazzhopsar 100R - 84R + 165,4T = 181,4P 181,4  Punkte
85. Rothmayr, Hannelore Anwesen Rothmayr 100R - 78R + 159,5T = 181,5P 181,5  Punkte
86. Baustetter, Claudia Claudia und die Nixen 100R - 88R + 171,0T = 183,0P 183,0  Punkte
87. Rothmayr, Carina Funkenbauer 100R - 77R + 160,4T = 183,4P 183,4  Punkte
88. Schröttle, Gerlinde SCA 100R - 71R + 160,3T = 189,3P 189,3  Punkte
89. Granzow, Cornelia Tennisclub Altstädten 100R - 77R + 167,0T = 190,0P 190,0  Punkte
90. Siehler, Heike Big Bäng 100R - 71R + 163,5T = 192,5P 192,5  Punkte
91. Brutscher, Daniela Funkenbauer 100R - 70R + 162,8T = 192,8P 192,8  Punkte
92. Keck, Steffi Marille-Fehla 100R - 76R + 171,1T = 195,1P 195,1  Punkte
93. Martin, Katharina Trachtenverein 100R - 86R + 183,1T = 197,1P 197,1  Punkte
94. Huber, Anni Jazzhopsar 100R - 73R + 172,0T = 199,0P 199,0  Punkte
95. Haas, Brigitte Westernclub Red-River 100R - 89R + 189,9T = 200,9P 200,9  Punkte
96. Frick, Steffi Trachtenverein 100R - 71R + 184,0T = 213,0P 213,0  Punkte
97. Vogler, Marie-Luise Jazzhopsar 100R - 83R + 199,1T = 216,1P 216,1  Punkte
98. Rapp, Judith FFw Beilenberg 100R - 76R + 194,2T = 218,2P 218,2  Punkte
99. Drobinoha, Simone Jazzhopsar 100R - 70R + 189,0T = 219,0P 219,0  Punkte
100. Maywald, Silvia Königliche Schützengesellschaft a.D. 100R - 72R + 191,0T = 219,0P 219,0  Punkte
101. Schmölz, Christiana FFw Altstädten 100R - 83R + 204,4T = 221,4P 221,4  Punkte
102. Rapp, Iris Jazzhopsar 100R - 72R + 193,6T = 221,6P 221,6  Punkte
103. Zeilhuber, Lenka Orgelpfeifen 100R - 85R + 209,6T = 224,6P 224,6  Punkte
104. Stettberger, Conny Big Bäng 100R - 51R + 175,9T = 224,9P 224,9  Punkte
105. Hauber, Bernadette Musikkapelle Altstädten 100R - 79R + 205,2T = 226,2P 226,2  Punkte
106. Oltmanns, Jacoba Gartenweg-Schuss 100R - 71R + 198,4T = 227,4P 227,4  Punkte
107. Wilhelm, Anke Tennisclub Altstädten 100R - 60R + 192,7T = 232,7P 232,7  Punkte
108. Adelgoß, Katha FFw Beilenberg 100R - 84R + 224,1T = 240,1P 240,1  Punkte
109. Böllmann, Tanja FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 85R + 226,2T = 241,2P 241,2  Punkte
110. Elsäßer, Barbara Funkenbauer 100R - 74R + 216,4T = 242,4P 242,4  Punkte
111. Lehr, Miriam FFw Altstädten 100R - 67R + 212,0T = 245,0P 245,0  Punkte
112. Zint, Laura Musikkapelle Altstädten 100R - 76R + 221,5T = 245,5P 245,5  Punkte
113. Köberle, Sarah Dampfbier-Brauerei 100R - 63R + 216,9T = 253,9P 253,9  Punkte
114. Vogler, Stefanie Kirchenchor 100R - 77R + 231,6T = 254,6P 254,6  Punkte
115. Hauber, Pia FFw Altstädten 100R - 81R + 240,9T = 259,9P 259,9  Punkte
116. Vogler, Christa Jazzhopsar 100R - 77R + 237,0T = 260,0P 260,0  Punkte



117. Finger, Zoe Ski Horn 100R - 87R + 247,7T = 260,7P 260,7  Punkte
118. Kammermeier, Katharina Funkenbauer 100R - 85R + 246,3T = 261,3P 261,3  Punkte
119. Hierl, Michaela Anwesen Rothmayr 100R - 75R + 237,6T = 262,6P 262,6  Punkte
120. Kögel, Ronja Funkenbauer 100R - 68R + 233,9T = 265,9P 265,9  Punkte
121. Lysytsia, Olga 4 Ukraine 100R - 61R + 229,1T = 268,1P 268,1  Punkte
122. Böllmann, Conny FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 75R + 244,2T = 269,2P 269,2  Punkte
123. König (Kuisle), Melli FFw Beilenberg 100R - 71R + 245,5T = 274,5P 274,5  Punkte
124. Rieger, Waltraud Gartenweg-Schuss 100R - 70R + 252,3T = 282,3P 282,3  Punkte
125. Tauser, Sabrina Sonnenkopfweg 100R - 50R + 234,8T = 284,8P 284,8  Punkte
126. Hauber, Hildegard Westernclub Red-River 100R - 46R + 235,3T = 289,3P 289,3  Punkte
127. Wechsel, Tanja Königliche Schützengesellschaft a.D. 100R - 34R + 225,7T = 291,7P 291,7  Punkte
128. Kirchner, Melanie Ski Horn 100R - 82R + 277,9T = 295,9P 295,9  Punkte
129. Glinka-Pipper, Susanne FFw Altstädten 100R - 72R + 270,7T = 298,7P 298,7  Punkte
130. Briechle, Rosi Kirchenchor 100R - 73R + 273,1T = 300,1P 300,1  Punkte
131. Lernbecher, Jessi Tennisclub Altstädten 100R - 51R + 252,9T = 301,9P 301,9  Punkte
132. Felder, Alina Ski Horn 100R - 80R + 288,4T = 308,4P 308,4  Punkte
133. Hubl, Annette Holzladies 100R - 78R + 288,4T = 310,4P 310,4  Punkte
134. Thannheimer, Isabell Iserrambo Heikoröscht 100R - 76R + 286,4T = 310,4P 310,4  Punkte
135. Schmid, Melanie Funkenbauer 100R - 61R + 275,2T = 314,2P 314,2  Punkte
136. Kögel, Kathi Königliche Schützengesellschaft a.D. 100R - 62R + 281,4T = 319,4P 319,4  Punkte
137. Leiner, Bea Tennisclub Altstädten 100R - 81R + 301,5T = 320,5P 320,5  Punkte
138. Rothmayr, Sabrina Musikkapelle Altstädten 100R - 70R + 302,2T = 332,2P 332,2  Punkte
139. Wähner, Tanja Big Bäng 100R - 64R + 299,7T = 335,7P 335,7  Punkte
140. Müller, Aylin Ski Horn 100R - 59R + 298,9T = 339,9P 339,9  Punkte
141. Vögel, Alexandra FC Altstädten 100R - 69R + 326,3T = 357,3P 357,3  Punkte
142. Frommknecht-Salomon, Nicole er hat`s nicht vergessen 100R - 65R + 323,5T = 358,5P 358,5  Punkte
143. Fröhlich, Steffi Trachtenverein 100R - 66R + 345,1T = 379,1P 379,1  Punkte
144. Lingenhöl, Renate Jazzhopsar 100R - 70R + 353,7T = 383,7P 383,7  Punkte
145. Hörburger, Juliana Funkenbauer 100R - 46R + 377,8T = 431,8P 431,8  Punkte
146. Jensen, Ulla Tennisclub Altstädten 100R - 67R + 439,2T = 472,2P 472,2  Punkte
147. Großkämper, Stefanie er hat`s nicht vergessen 100R - 30R + 415,2T = 485,2P 485,2  Punkte
148. Thron, Eva Gasthof Schäffler 100R - 50R + 474,0T = 524,0P 524,0  Punkte
149. Helmstreit, Anneliese Holzladies 100R - 54R + 491,1T = 537,1P 537,1  Punkte
150. Zint, Hannah Barfly 100R - 60R + 515,2T = 555,2P 555,2  Punkte
151. Winkler-Wolf, Marina Just for Gun 100R - 75R + 545,3T = 570,3P 570,3  Punkte
152. Piesch, Lydia SCA 100R - 52R + 614,5T = 662,5P 662,5  Punkte
153. Veicht, Andrea Westernclub Red-River 100R - 35R + 862,2T = 927,2P 927,2  Punkte



Einzelwertung Herren
Verein DSB-Berechnung

1. Fetz, Bertram SCA 100R - 97R + 6,4T = 9,4P 9,4  Punkte

2. Gärtner, Christoph Tennisclub Altstädten 100R - 90R + 22,6T = 32,6P 32,6  Punkte

3. Lingenhöl, Rupert Sonnenkopfweg 100R - 75R + 8,5T = 33,5P 33,5  Punkte

4. Gehring, Hannes Trachtenverein 100R - 90R + 25,6T = 35,6P 35,6  Punkte

5. Fink, Manfred SCA 100R - 90R + 25,6T = 35,6P 35,6  Punkte

6. Deffner, Robert Big Bäng 100R - 81R + 23,1T = 42,1P 42,1  Punkte

7. Martin, Josef SCA 100R - 76R + 27,2T = 51,2P 51,2  Punkte

8. Nußbaumer, Alois FFw Beilenberg 100R - 81R + 33,6T = 52,6P 52,6  Punkte

9. Zeilhuber, Pirmin Orgelpfeifen 100R - 89R + 42,4T = 53,4P 53,4  Punkte

10. Fastner, Franz-Josef Dampfbier-Brauerei 100R - 93R + 48,0T = 55,0P 55,0  Punkte

11. Senst, Andreas FC Altstädten 100R - 90R + 48,8T = 58,8P 58,8  Punkte

12. Kleimeier, Norbert FFw Beilenberg 100R - 89R + 48,3T = 59,3P 59,3  Punkte

13. Kuhn, Christian FFw Altstädten 100R - 86R + 51,2T = 65,2P 65,2  Punkte

14. König, Ralf SCA 100R - 87R + 52,3T = 65,3P 65,3  Punkte

15. Weber, Otto FFw Hinang 100R - 57R + 23,7T = 66,7P 66,7  Punkte

16. Winkler, Kilian Trachtenverein 100R - 92R + 60,8T = 68,8P 68,8  Punkte

17. Matlangowski, Gerhard JFG Illerursprung 100R - 75R + 44,7T = 69,7P 69,7  Punkte

18. Bechteler, Pirmin Altstädter Hof 100R - 87R + 58,0T = 71,0P 71,0  Punkte

19. Rothmayr, Markus FFw Altstädten 100R - 86R + 59,0T = 73,0P 73,0  Punkte

20. Sprave, Carmine Stadt Sonthofen 100R - 85R + 59,5T = 74,5P 74,5  Punkte

21. Oltmanns, Malte Gartenweg-Schuss 100R - 86R + 62,2T = 76,2P 76,2  Punkte

22. Tauser, Anton Gasthof Sonne 100R - 75R + 54,4T = 79,4P 79,4  Punkte

23. Zint, Florian FFw Altstädten 100R - 73R + 54,0T = 81,0P 81,0  Punkte

24. Vögel, Niki FC Altstädten 100R - 84R + 68,2T = 84,2P 84,2  Punkte

25. Adelgoß, Thade Trachtenverein 100R - 76R + 62,6T = 86,6P 86,6  Punkte

26. Bundschuh, Hermann Misch Masch 100R - 82R + 69,6T = 87,6P 87,6  Punkte

27. Brittain, Andi SCA 100R - 91R + 78,8T = 87,8P 87,8  Punkte

28. Hauber, Simon Ski Horn 100R - 71R + 60,6T = 89,6P 89,6  Punkte

29. Martin, Michael Funkenbauer 100R - 83R + 72,8T = 89,8P 89,8  Punkte

30. Schmid, Sepp FFw Beilenberg 100R - 68R + 59,0T = 91,0P 91,0  Punkte

31. Helmstreit, Boris FFw Altstädten 100R - 83R + 75,5T = 92,5P 92,5  Punkte

32. Maier, Kilian FFw Altstädten 100R - 91R + 92,9T = 101,9P 101,9  Punkte

33. Hauber, Josef Westernclub Red-River 100R - 66R + 68,4T = 102,4P 102,4  Punkte

34. Martin, Andi Trachtenverein 100R - 87R + 90,7T = 103,7P 103,7  Punkte

35. Rothmayr, Thomas FFw Altstädten 100R - 85R + 90,0T = 105,0P 105,0  Punkte

36. Weber, Richard Ramschbrüder 100R - 92R + 97,2T = 105,2P 105,2  Punkte

37. Haslach, Ludwig Westernclub Red-River 100R - 69R + 80,5T = 111,5P 111,5  Punkte

38. Lingenhöl, Bernhard Ski Horn 100R - 83R + 94,6T = 111,6P 111,6  Punkte

39. Tauser, Julian Funkenbauer 100R - 81R + 94,0T = 113,0P 113,0  Punkte

40. Fröhlich, Wolfgang Trachtenverein 100R - 87R + 101,8T = 114,8P 114,8  Punkte

41. Böck, Flori FC Altstädten 100R - 81R + 96,7T = 115,7P 115,7  Punkte

42. Heßmann, Joachim Mühle Team 100R - 75R + 91,4T = 116,4P 116,4  Punkte

43. Mayer, Markus FFw Altstädten 100R - 74R + 91,8T = 117,8P 117,8  Punkte

44. Hegenbarth, Markus Tennisclub Altstädten 100R - 86R + 104,2T = 118,2P 118,2  Punkte

45. Rohlinger, Eddy Gasthof Schäffler 100R - 68R + 87,6T = 119,6P 119,6  Punkte

46. Adelgoß, Armin FFw Beilenberg 100R - 81R + 104,0T = 123,0P 123,0  Punkte

47. Wolf, Ludwig FFw Altstädten 100R - 77R + 101,0T = 124,0P 124,0  Punkte

48. Rothmayr, Alfred Musikkapelle Altstädten 100R - 64R + 89,6T = 125,6P 125,6  Punkte



49. Vogler, Simon Trachtenverein 100R - 83R + 109,7T = 126,7P 126,7  Punkte

50. Bader, Michael Barfly 100R - 82R + 109,7T = 127,7P 127,7  Punkte

51. Hauber, Christoph Funkenbauer 100R - 83R + 111,5T = 128,5P 128,5  Punkte

52. Lingenhöl, Adolf FC Altstädten 100R - 75R + 105,3T = 130,3P 130,3  Punkte

53. Lingenhöl, Andreas FFw Hinang 100R - 87R + 119,9T = 132,9P 132,9  Punkte

54. Schraudolf, Martin Ramschbrüder 100R - 82R + 115,1T = 133,1P 133,1  Punkte

55. Riedle, Jakob Trachtenverein 100R - 84R + 117,5T = 133,5P 133,5  Punkte

56. Besler, Vincent Die wilden Klempners 100R - 51R + 84,9T = 133,9P 133,9  Punkte

57. Böhm, Frank Stadt Sonthofen 100R - 66R + 101,4T = 135,4P 135,4  Punkte

58. Gabel, Tobias FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 75R + 110,8T = 135,8P 135,8  Punkte

59. Laber, Thomas Funkenbauer 100R - 72R + 108,8T = 136,8P 136,8  Punkte

60. Metters, Peter Westernclub Red-River 100R - 73R + 110,7T = 137,7P 137,7  Punkte

61. Arbter, Markus Ramschbrüder 100R - 67R + 105,4T = 138,4P 138,4  Punkte

62. Horn, Christian Ski Horn 100R - 82R + 123,9T = 141,9P 141,9  Punkte

63. Dafner, Charly Big Bäng 100R - 74R + 116,2T = 142,2P 142,2  Punkte

64. Schmid, Markus Musikkapelle Altstädten 100R - 66R + 109,0T = 143,0P 143,0  Punkte

65. Teichner, Ernst Westernclub Red-River 100R - 80R + 124,0T = 144,0P 144,0  Punkte

66. Glinka, Harald FFw Altstädten 100R - 79R + 123,0T = 144,0P 144,0  Punkte

67. Maly, Claudius Altstädter Hof 100R - 78R + 122,4T = 144,4P 144,4  Punkte

68. Lorenz, Eugen Stadt Sonthofen 100R - 73R + 118,9T = 145,9P 145,9  Punkte

69. Laber, Armin Trachtenverein 100R - 85R + 131,3T = 146,3P 146,3  Punkte

70. Jensen, Dierk Tennisclub Altstädten 100R - 79R + 126,4T = 147,4P 147,4  Punkte

71. Rothmayr, Andi FFw Altstädten 100R - 68R + 115,9T = 147,9P 147,9  Punkte

72. Briechle, Fabian Trachtenverein 100R - 78R + 126,1T = 148,1P 148,1  Punkte

73. Wilhelm, Christian Freie Wähler SF 100R - 84R + 132,5T = 148,5P 148,5  Punkte

74. Rothmayr, Maxi FFw Altstädten 100R - 82R + 132,6T = 150,6P 150,6  Punkte

75. Winkler, Clemens Trachtenverein 100R - 81R + 131,8T = 150,8P 150,8  Punkte

76. Vogler, Gerhard Misch Masch 100R - 86R + 137,6T = 151,6P 151,6  Punkte

77. Reichart, Bernd Musikkapelle Altstädten 100R - 83R + 136,3T = 153,3P 153,3  Punkte

78. Gehring, Klaus Just for Gun 100R - 84R + 137,7T = 153,7P 153,7  Punkte

79. Lernbecher, Christian Tennisclub Altstädten 100R - 50R + 104,4T = 154,4P 154,4  Punkte

80. Schratt, Harry JFG Illerursprung 100R - 79R + 133,5T = 154,5P 154,5  Punkte

81. Veit, Chris FC Altstädten 100R - 60R + 114,6T = 154,6P 154,6  Punkte

82. Vögel, Linus FC Altstädten 100R - 75R + 130,6T = 155,6P 155,6  Punkte

83. Maywald, Michael FFw Altstädten 100R - 70R + 126,5T = 156,5P 156,5  Punkte

84. Zint, Christoph Funkenbauer 100R - 87R + 143,8T = 156,8P 156,8  Punkte

85. Hauber, Stefan FFw Altstädten 100R - 75R + 131,9T = 156,9P 156,9  Punkte

86. Kausler, Steven Zötler Bierschlitte Kutscher 100R - 64R + 121,1T = 157,1P 157,1  Punkte

87. König, Edi SCA 100R - 84R + 142,3T = 158,3P 158,3  Punkte

88. König, Markus Trachtenverein 100R - 88R + 146,4T = 158,4P 158,4  Punkte

89. Briechle, Meinrad SCA 100R - 76R + 134,8T = 158,8P 158,8  Punkte

90. Schweinberger, Klaus SCA 100R - 80R + 139,1T = 159,1P 159,1  Punkte

91. Frommknecht, Jonas Funkenbauer 100R - 82R + 141,9T = 159,9P 159,9  Punkte

92. Gehring, Lorenz Trachtenverein 100R - 84R + 144,4T = 160,4P 160,4  Punkte

93. Muthreich, Christian Ski Horn 100R - 75R + 136,5T = 161,5P 161,5  Punkte

94. Fickler, Lorenz Funkenbauer 100R - 87R + 148,9T = 161,9P 161,9  Punkte

95. Schratt, Andreas Funkenbauer 100R - 84R + 149,4T = 165,4P 165,4  Punkte

96. Rapp, Pius FFw Beilenberg 100R - 79R + 145,2T = 166,2P 166,2  Punkte

97. Hellmann, Hannes Gartenweg-Schuss 100R - 84R + 150,3T = 166,3P 166,3  Punkte

98. Gibbesch, Kevin Tennisclub Altstädten 100R - 66R + 136,0T = 170,0P 170,0  Punkte



99. Gründel, Sören Arminia Bier bestellt 100R - 82R + 152,1T = 170,1P 170,1  Punkte

100. Fastner, Franz sen. Dampfbier-Brauerei 100R - 68R + 138,9T = 170,9P 170,9  Punkte

101. Böllmann, Jonas FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 76R + 151,9T = 175,9P 175,9  Punkte

102. Schmid, Michael Altstädter Hof 100R - 81R + 158,6T = 177,6P 177,6  Punkte

103. Sontheim, Ralf SCA 100R - 81R + 158,7T = 177,7P 177,7  Punkte

104. Fischer, Max Arminia Bier bestellt 100R - 88R + 172,4T = 184,4P 184,4  Punkte

105. Höss, Maximilian Dampfbier-Brauerei 100R - 77R + 164,0T = 187,0P 187,0  Punkte

106. Hieble, Andi Eintracht Hosa`ra 100R - 83R + 171,8T = 188,8P 188,8  Punkte

107. Flick, Achim Sonthofner Hof 100R - 70R + 160,3T = 190,3P 190,3  Punkte

108. Tauser, Valentin Sonnenkopfweg 100R - 83R + 176,4T = 193,4P 193,4  Punkte

109. Schmölz, Adelbert FFw Altstädten 100R - 69R + 162,6T = 193,6P 193,6  Punkte

110. Blanz, Florian Iserrambo Heikoröscht 100R - 74R + 169,9T = 195,9P 195,9  Punkte

111. Masaku, Daniel Barfly 100R - 59R + 157,8T = 198,8P 198,8  Punkte

112. Adelgoß, Wolfgang FFw Beilenberg 100R - 89R + 190,6T = 201,6P 201,6  Punkte

113. Fröhlich, Roman Tennisclub Altstädten 100R - 81R + 188,0T = 207,0P 207,0  Punkte

114. Schröttle, Christian SCA 100R - 80R + 188,1T = 208,1P 208,1  Punkte

115. Vogler, Matthias FC Altstädten 100R - 68R + 176,7T = 208,7P 208,7  Punkte

116. Gröbl, Boris Sonthofner Hof 100R - 82R + 193,7T = 211,7P 211,7  Punkte

117. Leiner, Thomas Bommel FC Altstädten 100R - 83R + 195,0T = 212,0P 212,0  Punkte

118. Fischer, Manfred Tennisclub Altstädten 100R - 65R + 177,0T = 212,0P 212,0  Punkte

119. Wähner, Lukas Big Bäng 100R - 81R + 194,9T = 213,9P 213,9  Punkte

120. Winkler, Thomas Trachtenverein 100R - 64R + 178,0T = 214,0P 214,0  Punkte

121. Klöpfer, Egon FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 54R + 173,0T = 219,0P 219,0  Punkte

122. Nehfischer, Andi Mühle Team 100R - 86R + 206,6T = 220,6P 220,6  Punkte

123. Sutor, Moritz Mühle Team 100R - 83R + 205,0T = 222,0P 222,0  Punkte

124. Sontheimer, Herbert SCA 100R - 79R + 208,2T = 229,2P 229,2  Punkte

125. Hecht, Marcel Stadt Sonthofen 100R - 73R + 205,8T = 232,8P 232,8  Punkte

126. Koch, David Funkenbauer 100R - 66R + 200,2T = 234,2P 234,2  Punkte

127. Schratt Kratter, Andreas Anwesen Rothmayr 100R - 66R + 201,6T = 235,6P 235,6  Punkte

128. Müller, Robert Altstädter Hof 100R - 79R + 214,9T = 235,9P 235,9  Punkte

129. Böhmer-Seitz, Matthias Sonthofner Hof 100R - 81R + 219,1T = 238,1P 238,1  Punkte

130. Sommer, Uwe JFG Illerursprung 100R - 80R + 218,9T = 238,9P 238,9  Punkte

131. Thannheimer, Daniel Iserrambo Heikoröscht 100R - 49R + 188,0T = 239,0P 239,0  Punkte

132. Neusinger, Uli Freie Wähler SF 100R - 75R + 214,3T = 239,3P 239,3  Punkte

133. Koch, Max FFw Altstädten 100R - 72R + 214,7T = 242,7P 242,7  Punkte

134. Karaagac, Taner FC Altstädten 100R - 86R + 234,8T = 248,8P 248,8  Punkte

135. Elsäßer, Siegfried FFw Altstädten 100R - 69R + 218,1T = 249,1P 249,1  Punkte

136. Walther, Detlef JFG Illerursprung 100R - 69R + 223,5T = 254,5P 254,5  Punkte

137. Sommer, Hans FFw Hinang 100R - 68R + 222,8T = 254,8P 254,8  Punkte

138. Mehrtens, Paul FC Altstädten 100R - 40R + 196,4T = 256,4P 256,4  Punkte

139. Uhl, Jerome FC Altstädten 100R - 69R + 225,5T = 256,5P 256,5  Punkte

140. Zeilhuber, Alfons Orgelpfeifen 100R - 81R + 238,4T = 257,4P 257,4  Punkte

141. Winkler, Wolfgang Trachtenverein 100R - 84R + 242,5T = 258,5P 258,5  Punkte

142. Kling, Armin Hase Eintracht Hosa`ra 100R - 60R + 218,9T = 258,9P 258,9  Punkte

143. Rudenko, Nikita 4 Ukraine 100R - 72R + 231,2T = 259,2P 259,2  Punkte

144. Böck, Andreas Freie Wähler SF 100R - 80R + 241,0T = 261,0P 261,0  Punkte

145. Huberle, Anton Tennisclub Altstädten 100R - 52R + 214,5T = 262,5P 262,5  Punkte

146. Meyer-Oltmanns, Norbert Gartenweg-Schuss 100R - 71R + 236,9T = 265,9P 265,9  Punkte

147. Thron, Dennis Gasthof Schäffler 100R - 81R + 249,0T = 268,0P 268,0  Punkte

148. Gabor, Dennis FC Altstädten 100R - 77R + 253,5T = 276,5P 276,5  Punkte



149. Rietzler, Reinhard FFw Beilenberg 100R - 56R + 233,1T = 277,1P 277,1  Punkte

150. Sellner, Reinhard Trachtenverein 100R - 68R + 250,5T = 282,5P 282,5  Punkte

151. Oberbauer, Michael Iserrambo Heikoröscht 100R - 52R + 235,9T = 283,9P 283,9  Punkte

152. Brutscher, Michael Big Bäng 100R - 65R + 249,1T = 284,1P 284,1  Punkte

153. Keller, Max Gasthof Sonne 100R - 65R + 254,9T = 289,9P 289,9  Punkte

154. Schraudolf, Roman Iserrambo Heikoröscht 100R - 51R + 244,2T = 293,2P 293,2  Punkte

155. Schmid, Wolfgang Eintracht Hosa`ra 100R - 69R + 265,4T = 296,4P 296,4  Punkte

156. Burger, Thomas FFw Beilenberg 100R - 63R + 263,2T = 300,2P 300,2  Punkte

157. Elsäßer, Martin FFw Altstädten 100R - 54R + 257,4T = 303,4P 303,4  Punkte

158. Besler, Sebastian SCA 100R - 68R + 272,0T = 304,0P 304,0  Punkte

159. Zeller, Torsten Eintracht Hosa`ra 100R - 75R + 279,8T = 304,8P 304,8  Punkte

160. Kurz, Arvid Zötler Bierschlitte Kutscher 100R - 68R + 284,0T = 316,0P 316,0  Punkte

161. Dauser, Hans Trachtenverein 100R - 58R + 280,4T = 322,4P 322,4  Punkte

162. Tetzner, Cheesy FC Altstädten 100R - 68R + 294,2T = 326,2P 326,2  Punkte

163. Fritz, Mario Sonthofner Hof 100R - 65R + 292,7T = 327,7P 327,7  Punkte

164. König, Bernadin Funkenbauer 100R - 48R + 279,5T = 331,5P 331,5  Punkte

165. Granzow, Ingo Tennisclub Altstädten 100R - 43R + 275,2T = 332,2P 332,2  Punkte

166. Gmeinder, Oliver FFw Altstädten 100R - 61R + 297,3T = 336,3P 336,3  Punkte

167. Kirschnick, Christian Ramschbrüder 100R - 76R + 315,1T = 339,1P 339,1  Punkte

168. Zeller, Hans Gasthof Sonne 100R - 65R + 305,1T = 340,1P 340,1  Punkte

169. Gmeinder, Maxi Trachtenverein 100R - 76R + 318,0T = 342,0P 342,0  Punkte

170. König, Simon Ski Horn 100R - 73R + 320,6T = 347,6P 347,6  Punkte

171. Radinger, Christian FFw Hinang 100R - 61R + 316,5T = 355,5P 355,5  Punkte

172. Böllmann, Thomas FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 65R + 321,0T = 356,0P 356,0  Punkte

173. Pitule, Christian Barfly 100R - 21R + 286,1T = 365,1P 365,1  Punkte

174. Grath, Josef FFw Altstädten 100R - 71R + 341,0T = 370,0P 370,0  Punkte

175. Horn, Erwin Ski Horn 100R - 57R + 338,4T = 381,4P 381,4  Punkte

176. Feger, Christian Freie Wähler SF 100R - 60R + 354,6T = 394,6P 394,6  Punkte

177. Schratt, Robert Funkenbauer 100R - 36R + 368,1T = 432,1P 432,1  Punkte

178. Fastner, Maxi Funkenbauer 100R - 67R + 399,6T = 432,6P 432,6  Punkte

179. Gabel, Werner FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 69R + 411,2T = 442,2P 442,2  Punkte

180. Sellner, Hansjörg Trachtenverein 100R - 60R + 415,9T = 455,9P 455,9  Punkte

181. Schmid, Rudi FFw Beilenberg 100R - 72R + 433,3T = 461,3P 461,3  Punkte

182. Schmölz, Johannes Pfarrgemeinderat 100R - 40R + 405,2T = 465,2P 465,2  Punkte

183. König, Raphael Trachtenverein 100R - 62R + 457,3T = 495,3P 495,3  Punkte

184. Kopatsch, Daniel Barfly 100R - 52R + 461,2T = 509,2P 509,2  Punkte

185. Schmölz, Tobias FFw Altstädten 100R - 65R + 474,3T = 509,3P 509,3  Punkte

186. Freudig, Lukas Funkenbauer 100R - 45R + 517,8T = 572,8P 572,8  Punkte

187. Rieger, Harald Gartenweg-Schuss 100R - 36R + 509,9T = 573,9P 573,9  Punkte

188. Schulze, Stephan Die wilden Klempners 100R - 37R + 570,0T = 633,0P 633,0  Punkte

189. Barth, Max Die wilden Klempners 100R - 45R + 638,9T = 693,9P 693,9  Punkte

190. Schratt, Martin FFw Altstädten 100R - 49R + 797,0T = 848,0P 848,0  Punkte



Mannschaftswertung Gemischt
Verein DSB-Berechnung

1. Mühle Team II Gesamtergebnis: 417.4 Punkte
Schugg, Tanja Mühle Team 100R - 86R + 31,1T = 45,1P 45.1 Punkte

Heßmann, Tanja Mühle Team 100R - 90R + 78,2T = 88,2P 88.2 Punkte

Heßmann, Joachim Mühle Team 100R - 75R + 91,4T = 116,4P 116.4 Punkte

Schugg, Markus Mühle Team 100R - 83R + 150,7T = 167,7P 167.7 Punkte

2. Misch Masch Gesamtergebnis: 465.4 Punkte
Bundschuh, Hermann Misch Masch 100R - 82R + 69,6T = 87,6P 87.6 Punkte

Rapp, Andrea Misch Masch 100R - 77R + 69,1T = 92,1P 92.1 Punkte

Denz, Rosi Misch Masch 100R - 89R + 123,1T = 134,1P 134.1 Punkte

Vogler, Gerhard Misch Masch 100R - 86R + 137,6T = 151,6P 151.6 Punkte

3. Funkenbauer 5 Gesamtergebnis: 495.2 Punkte
Brutscher, Anna Funkenbauer 100R - 87R + 41,2T = 54,2P 54.2 Punkte

Renka, Sarah Funkenbauer 100R - 90R + 79,2T = 89,2P 89.2 Punkte

Tauser, Julian Funkenbauer 100R - 81R + 94,0T = 113,0P 113.0 Punkte

Füß, Markus Funkenbauer 100R - 85R + 223,8T = 238,8P 238.8 Punkte

4. FaschingsFreunde Immenstadt 2 Gesamtergebnis: 517.0 Punkte
Buchenberg, Sepp FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 96R + 29,8T = 33,8P 33.8 Punkte

Böllmann-Schweizer, Roberta FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 86R + 80,6T = 94,6P 94.6 Punkte

Kracker, Sarah FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 81R + 100,4T = 119,4P 119.4 Punkte

Böllmann, Conny FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 75R + 244,2T = 269,2P 269.2 Punkte

5. FFw Beilenberg 3 Gesamtergebnis: 517.9 Punkte
Rapp, Ricarda FFw Beilenberg 100R - 99R + 39,3T = 40,3P 40.3 Punkte

Butzlaff, Laura FFw Beilenberg 100R - 83R + 92,8T = 109,8P 109.8 Punkte

Rapp, Pius FFw Beilenberg 100R - 79R + 145,2T = 166,2P 166.2 Punkte

Adelgoß, Wolfgang FFw Beilenberg 100R - 89R + 190,6T = 201,6P 201.6 Punkte

6. Gartenweg-Schuss 2 Gesamtergebnis: 520.5 Punkte
Hellmann, Svenja Gartenweg-Schuss 100R - 91R + 67,2T = 76,2P 76.2 Punkte

Oltmanns, Malte Gartenweg-Schuss 100R - 86R + 62,2T = 76,2P 76.2 Punkte

Hellmann, Hannes Gartenweg-Schuss 100R - 84R + 150,3T = 166,3P 166.3 Punkte

Haferland, Steffen Schützen Ersatz 100R - 93R + 194,8T = 201,8P 201.8 Punkte

7. MK Ohne Rast Gesamtergebnis: 530.2 Punkte
Rapp, Sara Musikkapelle Altstädten 100R - 82R + 90,3T = 108,3P 108.3 Punkte

Rothmayr, Alfred Musikkapelle Altstädten 100R - 64R + 89,6T = 125,6P 125.6 Punkte

Schmid, Markus Musikkapelle Altstädten 100R - 66R + 109,0T = 143,0P 143.0 Punkte

Reichart, Bernd Musikkapelle Altstädten 100R - 83R + 136,3T = 153,3P 153.3 Punkte

8. Tennisclub Altstädten 2 Gesamtergebnis: 550.0 Punkte
Gärtner, Christoph Tennisclub Altstädten 100R - 90R + 22,6T = 32,6P 32.6 Punkte

Hegenbarth, Markus Tennisclub Altstädten 100R - 86R + 104,2T = 118,2P 118.2 Punkte

Gibbesch, Miriam Tennisclub Altstädten 100R - 73R + 139,5T = 166,5P 166.5 Punkte

Wilhelm, Anke Tennisclub Altstädten 100R - 60R + 192,7T = 232,7P 232.7 Punkte

9. Funkenbauer 6 Gesamtergebnis: 585.4 Punkte
Rothmayr, Benedikt Funkenbauer 100R - 89R + 18,0T = 29,0P 29.0 Punkte

Rothmayr, Sandra Funkenbauer 100R - 80R + 87,1T = 107,1P 107.1 Punkte

Rothmayr, Carina Funkenbauer 100R - 77R + 160,4T = 183,4P 183.4 Punkte

Kögel, Ronja Funkenbauer 100R - 68R + 233,9T = 265,9P 265.9 Punkte



10. Sonnenkopfweg Gesamtergebnis: 623.5 Punkte
Lingenhöl, Rupert Sonnenkopfweg 100R - 75R + 8,5T = 33,5P 33.5 Punkte

Lingenhöl, Michaela Sonnenkopfweg 100R - 87R + 98,8T = 111,8P 111.8 Punkte

Tauser, Valentin Sonnenkopfweg 100R - 83R + 176,4T = 193,4P 193.4 Punkte

Tauser, Sabrina Sonnenkopfweg 100R - 50R + 234,8T = 284,8P 284.8 Punkte

11. Zötler Bierschlitte Kutscher Gesamtergebnis: 637.7 Punkte
Brutscher, Christina Zötler Bierschlitte Kutscher 100R - 85R + 57,4T = 72,4P 72.4 Punkte

Schöll, Erich Zötler Bierschlitte Kutscher 100R - 95R + 87,2T = 92,2P 92.2 Punkte

Kausler, Steven Zötler Bierschlitte Kutscher 100R - 64R + 121,1T = 157,1P 157.1 Punkte

Kurz, Arvid Zötler Bierschlitte Kutscher 100R - 68R + 284,0T = 316,0P 316.0 Punkte

12. SCA Lauftreff 2 Gesamtergebnis: 660.9 Punkte
Sauter, Dieter SCA 100R - 83R + 87,4T = 104,4P 104.4 Punkte

Schweinberger, Klaus SCA 100R - 80R + 139,1T = 159,1P 159.1 Punkte

Schröttle, Gerlinde SCA 100R - 71R + 160,3T = 189,3P 189.3 Punkte

Schröttle, Christian SCA 100R - 80R + 188,1T = 208,1P 208.1 Punkte

13. Orgelpfeifen Gesamtergebnis: 665.8 Punkte
Zeilhuber, Pirmin Orgelpfeifen 100R - 89R + 42,4T = 53,4P 53.4 Punkte

Albiez-Zeilhuber, Christine Orgelpfeifen 100R - 77R + 107,4T = 130,4P 130.4 Punkte

Zeilhuber, Lenka Orgelpfeifen 100R - 85R + 209,6T = 224,6P 224.6 Punkte

Zeilhuber, Alfons Orgelpfeifen 100R - 81R + 238,4T = 257,4P 257.4 Punkte

14. Dampfe Power Gesamtergebnis: 666.8 Punkte
Fastner, Franz-Josef Dampfbier-Brauerei 100R - 93R + 48,0T = 55,0P 55.0 Punkte

Fastner, Franz sen. Dampfbier-Brauerei 100R - 68R + 138,9T = 170,9P 170.9 Punkte

Höss, Maximilian Dampfbier-Brauerei 100R - 77R + 164,0T = 187,0P 187.0 Punkte

Köberle, Sarah Dampfbier-Brauerei 100R - 63R + 216,9T = 253,9P 253.9 Punkte

15. Tennisclub Altstädten 3 Gesamtergebnis: 670.3 Punkte
Jensen, Dierk Tennisclub Altstädten 100R - 79R + 126,4T = 147,4P 147.4 Punkte

Lernbecher, Christian Tennisclub Altstädten 100R - 50R + 104,4T = 154,4P 154.4 Punkte

König, Helga Tennisclub Altstädten 100R - 57R + 135,5T = 178,5P 178.5 Punkte

Granzow, Cornelia Tennisclub Altstädten 100R - 77R + 167,0T = 190,0P 190.0 Punkte

16. Trachtenverein Ochsebergar Gesamtergebnis: 676.0 Punkte
Buchenberg, Anna-Lena Trachtenverein 100R - 92R + 73,4T = 81,4P 81.4 Punkte

Martin, Andi Trachtenverein 100R - 87R + 90,7T = 103,7P 103.7 Punkte

Winkler, Judith Trachtenverein 100R - 77R + 125,9T = 148,9P 148.9 Punkte

Gmeinder, Maxi Trachtenverein 100R - 76R + 318,0T = 342,0P 342.0 Punkte

17. SCA Schieß Touris Gesamtergebnis: 688.0 Punkte
König, Martina SCA 100R - 81R + 103,8T = 122,8P 122.8 Punkte

König, Edi SCA 100R - 84R + 142,3T = 158,3P 158.3 Punkte

Sontheim, Ralf SCA 100R - 81R + 158,7T = 177,7P 177.7 Punkte

Sontheimer, Herbert SCA 100R - 79R + 208,2T = 229,2P 229.2 Punkte

18. FCA I Gesamtergebnis: 725.6 Punkte
Vögel, Niki FC Altstädten 100R - 84R + 68,2T = 84,2P 84.2 Punkte

Music, Tessa FC Altstädten 100R - 77R + 105,5T = 128,5P 128.5 Punkte

Vögel, Linus FC Altstädten 100R - 75R + 130,6T = 155,6P 155.6 Punkte

Vögel, Alexandra FC Altstädten 100R - 69R + 326,3T = 357,3P 357.3 Punkte



19. Ski Horn 4 Gesamtergebnis: 726.8 Punkte
Hauber, Simon Ski Horn 100R - 71R + 60,6T = 89,6P 89.6 Punkte

Lingenhöl, Bernhard Ski Horn 100R - 83R + 94,6T = 111,6P 111.6 Punkte

Stöhr, Julia Ski Horn 100R - 69R + 147,0T = 178,0P 178.0 Punkte

König, Simon Ski Horn 100R - 73R + 320,6T = 347,6P 347.6 Punkte

20. Mixed Power FFw Altstädten Gesamtergebnis: 741.2 Punkte
Fickler, Hannes FFw Altstädten 100R - 94R + 61,4T = 67,4P 67.4 Punkte

Helmstreit, Boris FFw Altstädten 100R - 83R + 75,5T = 92,5P 92.5 Punkte

Lehr, Miriam FFw Altstädten 100R - 67R + 212,0T = 245,0P 245.0 Punkte

Gmeinder, Oliver FFw Altstädten 100R - 61R + 297,3T = 336,3P 336.3 Punkte

21. Mühle Team I Gesamtergebnis: 743.2 Punkte
Sutor, Annabell Mühle Team 100R - 83R + 85,0T = 102,0P 102.0 Punkte

Sutor, Christian Mühle Team 100R - 91R + 189,6T = 198,6P 198.6 Punkte

Nehfischer, Andi Mühle Team 100R - 86R + 206,6T = 220,6P 220.6 Punkte

Sutor, Moritz Mühle Team 100R - 83R + 205,0T = 222,0P 222.0 Punkte

22. Trachtenverein Steffi`s mit Wolfgang Gesamtergebnis: 751.9 Punkte
Eberhart, Steffi Trachtenverein 100R - 88R + 33,0T = 45,0P 45.0 Punkte

Fröhlich, Wolfgang Trachtenverein 100R - 87R + 101,8T = 114,8P 114.8 Punkte

Frick, Steffi Trachtenverein 100R - 71R + 184,0T = 213,0P 213.0 Punkte

Fröhlich, Steffi Trachtenverein 100R - 66R + 345,1T = 379,1P 379.1 Punkte

23. 4 Ukraine 1 Gesamtergebnis: 755.2 Punkte
Bilohytska, Svitlana 4 Ukraine 100R - 50R + 91,2T = 141,2P 141.2 Punkte

Rudenko, Natalia 4 Ukraine 100R - 71R + 139,0T = 168,0P 168.0 Punkte

König, Erika Schützen Ersatz 100R - 84R + 170,8T = 186,8P 186.8 Punkte

Rudenko, Nikita 4 Ukraine 100R - 72R + 231,2T = 259,2P 259.2 Punkte

24. Tennisclub Altstädten 4 Gesamtergebnis: 762.4 Punkte
Fischer, Margit Tennisclub Altstädten 100R - 84R + 82,1T = 98,1P 98.1 Punkte

Rothmayr, Melanie Tennisclub Altstädten 100R - 88R + 108,1T = 120,1P 120.1 Punkte

Fischer, Manfred Tennisclub Altstädten 100R - 65R + 177,0T = 212,0P 212.0 Punkte

Granzow, Ingo Tennisclub Altstädten 100R - 43R + 275,2T = 332,2P 332.2 Punkte

25. Gasthof Sonne Gesamtergebnis: 774.4 Punkte

Frommknecht, Diana Gasthof Sonne 100R - 84R + 49,0T = 65,0P 65.0 Punkte
Tauser, Anton Gasthof Sonne 100R - 75R + 54,4T = 79,4P 79.4 Punkte

Keller, Max Gasthof Sonne 100R - 65R + 254,9T = 289,9P 289.9 Punkte

Zeller, Hans Gasthof Sonne 100R - 65R + 305,1T = 340,1P 340.1 Punkte

26. Tennisclub Altstädten 5 Gesamtergebnis: 780.9 Punkte

Gibbesch, Romy Tennisclub Altstädten 100R - 71R + 54,4T = 83,4P 83.4 Punkte

Gibbesch, Kevin Tennisclub Altstädten 100R - 66R + 136,0T = 170,0P 170.0 Punkte

Fröhlich, Roman Tennisclub Altstädten 100R - 81R + 188,0T = 207,0P 207.0 Punkte

Leiner, Bea Tennisclub Altstädten 100R - 81R + 301,5T = 320,5P 320.5 Punkte

27. Big Bäng 1 Gesamtergebnis: 782.4 Punkte
Brutscher, Claudia Big Bäng 100R - 76R + 107,2T = 131,2P 131.2 Punkte

Dafner, Charly Big Bäng 100R - 74R + 116,2T = 142,2P 142.2 Punkte

Stettberger, Conny Big Bäng 100R - 51R + 175,9T = 224,9P 224.9 Punkte

Brutscher, Michael Big Bäng 100R - 65R + 249,1T = 284,1P 284.1 Punkte



28. Big Bäng 2 Gesamtergebnis: 784.2 Punkte
Deffner, Robert Big Bäng 100R - 81R + 23,1T = 42,1P 42.1 Punkte

Siehler, Heike Big Bäng 100R - 71R + 163,5T = 192,5P 192.5 Punkte

Wähner, Lukas Big Bäng 100R - 81R + 194,9T = 213,9P 213.9 Punkte

Wähner, Tanja Big Bäng 100R - 64R + 299,7T = 335,7P 335.7 Punkte

29. Trachtenverein Schlieracher Gesamtergebnis: 790.0 Punkte
Schraudolf, Marie Trachtenverein 100R - 91R + 81,6T = 90,6P 90.6 Punkte

König, Markus Trachtenverein 100R - 88R + 146,4T = 158,4P 158.4 Punkte

Winkler, Wolfgang Trachtenverein 100R - 84R + 242,5T = 258,5P 258.5 Punkte

Sellner, Reinhard Trachtenverein 100R - 68R + 250,5T = 282,5P 282.5 Punkte

30. Anwesen Rothmayr Gesamtergebnis: 800.9 Punkte
Schratt, Brigitte Anwesen Rothmayr 100R - 69R + 90,2T = 121,2P 121.2 Punkte

Rothmayr, Hannelore Anwesen Rothmayr 100R - 78R + 159,5T = 181,5P 181.5 Punkte

Schratt Kratter, Andreas Anwesen Rothmayr 100R - 66R + 201,6T = 235,6P 235.6 Punkte

Hierl, Michaela Anwesen Rothmayr 100R - 75R + 237,6T = 262,6P 262.6 Punkte

31. Just for Gun Gesamtergebnis: 884.4 Punkte
Wolf, Roswitha Just for Gun 100R - 61R + 23,7T = 62,7P 62.7 Punkte

Gehring, Katja Just for Gun 100R - 69R + 66,7T = 97,7P 97.7 Punkte

Gehring, Klaus Just for Gun 100R - 84R + 137,7T = 153,7P 153.7 Punkte

Winkler-Wolf, Marina Just for Gun 100R - 75R + 545,3T = 570,3P 570.3 Punkte

32. FaschingsFreunde Immenstadt 3 Gesamtergebnis: 885.9 Punkte
Böllmann, Yannik FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 89R + 101,8T = 112,8P 112.8 Punkte

Böllmann, Jonas FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 76R + 151,9T = 175,9P 175.9 Punkte

Böllmann, Tanja FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 85R + 226,2T = 241,2P 241.2 Punkte

Böllmann, Thomas FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 65R + 321,0T = 356,0P 356.0 Punkte

33. Funkenbauer 8 Gesamtergebnis: 937.0 Punkte
Holz, Sven Funkenbauer 100R - 97R + 83,3T = 86,3P 86.3 Punkte

Zint, Christoph Funkenbauer 100R - 87R + 143,8T = 156,8P 156.8 Punkte

Kammermeier, Katharina Funkenbauer 100R - 85R + 246,3T = 261,3P 261.3 Punkte

Fastner, Maxi Funkenbauer 100R - 67R + 399,6T = 432,6P 432.6 Punkte

34. 4 Ukraine 2 Gesamtergebnis: 941.4 Punkte
König, Horst Schützen Ersatz 100R - 96R + 71,1T = 75,1P 75.1 Punkte

Hulevych, Svitlana 4 Ukraine 100R - 48R + 81,0T = 133,0P 133.0 Punkte

Lysytsia, Olga 4 Ukraine 100R - 61R + 229,1T = 268,1P 268.1 Punkte

Schmölz, Johannes Pfarrgemeinderat 100R - 40R + 405,2T = 465,2P 465.2 Punkte

35. Team Schäffler Gesamtergebnis: 962.9 Punkte
Thron, Sylvia Gasthof Schäffler 100R - 88R + 39,3T = 51,3P 51.3 Punkte

Rohlinger, Eddy Gasthof Schäffler 100R - 68R + 87,6T = 119,6P 119.6 Punkte

Thron, Dennis Gasthof Schäffler 100R - 81R + 249,0T = 268,0P 268.0 Punkte

Thron, Eva Gasthof Schäffler 100R - 50R + 474,0T = 524,0P 524.0 Punkte

36. Armina Bier bestellt Gesamtergebnis: 983.9 Punkte
Voigt, Anni Arminia Bier bestellt 100R - 90R + 64,2T = 74,2P 74.2 Punkte

Gründel, Sören Arminia Bier bestellt 100R - 82R + 152,1T = 170,1P 170.1 Punkte

Fischer, Max Arminia Bier bestellt 100R - 88R + 172,4T = 184,4P 184.4 Punkte

Zint, Hannah Barfly 100R - 60R + 515,2T = 555,2P 555.2 Punkte



37. Funkenbauer 3 Gesamtergebnis: 984.0 Punkte
Freudig, Pius Funkenbauer 100R - 86R + 67,6T = 81,6P 81.6 Punkte

Laber, Thomas Funkenbauer 100R - 72R + 108,8T = 136,8P 136.8 Punkte

Brutscher, Daniela Funkenbauer 100R - 70R + 162,8T = 192,8P 192.8 Punkte

Freudig, Lukas Funkenbauer 100R - 45R + 517,8T = 572,8P 572.8 Punkte

38. Funkenbauer 2 Gesamtergebnis: 988.0 Punkte
Martin, Michael Funkenbauer 100R - 83R + 72,8T = 89,8P 89.8 Punkte

Frommknecht, Jonas Funkenbauer 100R - 82R + 141,9T = 159,9P 159.9 Punkte

Buchenberg, Lukas Funkenbauer 100R - 79R + 285,5T = 306,5P 306.5 Punkte

Hörburger, Juliana Funkenbauer 100R - 46R + 377,8T = 431,8P 431.8 Punkte

39. Tennisclub Altstädten 1 Gesamtergebnis: 1115.7 Punkte

Hammerer, Sabrina Tennisclub Altstädten 100R - 84R + 63,1T = 79,1P 79.1 Punkte

Huberle, Anton Tennisclub Altstädten 100R - 52R + 214,5T = 262,5P 262.5 Punkte

Lernbecher, Jessi Tennisclub Altstädten 100R - 51R + 252,9T = 301,9P 301.9 Punkte

Jensen, Ulla Tennisclub Altstädten 100R - 67R + 439,2T = 472,2P 472.2 Punkte

40. SCA Frischluftjäger Gesamtergebnis: 1222.5 Punkte

Fink, Johanna SCA 100R - 78R + 97,3T = 119,3P 119.3 Punkte

Mayer, Sonja SCA 100R - 62R + 98,7T = 136,7P 136.7 Punkte

Besler, Sebastian SCA 100R - 68R + 272,0T = 304,0P 304.0 Punkte

Piesch, Lydia SCA 100R - 52R + 614,5T = 662,5P 662.5 Punkte

41. "er hat`s nicht vergessen" Gesamtergebnis: 1246.1 Punkte

Großkämper, Manuela er hat`s nicht vergessen 100R - 75R + 143,3T = 168,3P 168.3 Punkte

Großkämper, Pascal er hat`s nicht vergessen 100R - 79R + 213,1T = 234,1P 234.1 Punkte

Frommknecht-Salomon, Nicole er hat`s nicht vergessen 100R - 65R + 323,5T = 358,5P 358.5 Punkte

Großkämper, Stefanie er hat`s nicht vergessen 100R - 30R + 415,2T = 485,2P 485.2 Punkte

42. Gartenweg-Schuss 1 Gesamtergebnis: 1349.5 Punkte

Oltmanns, Jacoba Gartenweg-Schuss 100R - 71R + 198,4T = 227,4P 227.4 Punkte

Meyer-Oltmanns, Norbert Gartenweg-Schuss 100R - 71R + 236,9T = 265,9P 265.9 Punkte

Rieger, Waltraud Gartenweg-Schuss 100R - 70R + 252,3T = 282,3P 282.3 Punkte

Rieger, Harald Gartenweg-Schuss 100R - 36R + 509,9T = 573,9P 573.9 Punkte



Mannschaftswertung Damen
Verein DSB-Berechnung

1. MK Die Sonne geht auf Gesamtergebnis: 311.4 Punkte
Waibel, Sandra Musikkapelle Altstädten 100R - 89R + 25,0T = 36,0P 36.0 Punkte

Vogler, Bettina Musikkapelle Altstädten 100R - 86R + 70,6T = 84,6P 84.6 Punkte

Hatt, Ulrike Musikkapelle Altstädten 100R - 60R + 46,0T = 86,0P 86.0 Punkte

Schmid, Annkathrin Musikkapelle Altstädten 100R - 83R + 87,8T = 104,8P 104.8 Punkte

2. Trachtenverein ASJV Gesamtergebnis: 431.7 Punkte
Jörg, Karin Trachtenverein 100R - 74R + 14,5T = 40,5P 40.5 Punkte

Fink, Melanie Trachtenverein 100R - 82R + 65,0T = 83,0P 83.0 Punkte

Buchenberg, Silvia Trachtenverein 100R - 86R + 97,1T = 111,1P 111.1 Punkte

Martin, Katharina Trachtenverein 100R - 86R + 183,1T = 197,1P 197.1 Punkte

3. MK Von Freund zu Freund Gesamtergebnis: 462.9 Punkte
Vogler, Adriana Musikkapelle Altstädten 100R - 78R + 36,2T = 58,2P 58.2 Punkte

Abrell, Franziska Musikkapelle Altstädten 100R - 79R + 43,5T = 64,5P 64.5 Punkte

Kuhn, Melanie Musikkapelle Altstädten 100R - 61R + 55,7T = 94,7P 94.7 Punkte

Zint, Laura Musikkapelle Altstädten 100R - 76R + 221,5T = 245,5P 245.5 Punkte

4. Marille-Fehla Gesamtergebnis: 498.3 Punkte
Tarrach, Martina Marille-Fehla 100R - 86R + 20,5T = 34,5P 34.5 Punkte

Geiger, Kristina Marille-Fehla 100R - 92R + 82,3T = 90,3P 90.3 Punkte

Gehring, Christine Marille-Fehla 100R - 73R + 151,4T = 178,4P 178.4 Punkte

Keck, Steffi Marille-Fehla 100R - 76R + 171,1T = 195,1P 195.1 Punkte

5. Iserrambo Heikoröscht Damen Gesamtergebnis: 546.2 Punkte
Schraudolf, Katharina Iserrambo Heikoröscht 100R - 76R + 47,0T = 71,0P 71.0 Punkte

Blanz, Melanie Iserrambo Heikoröscht 100R - 82R + 64,4T = 82,4P 82.4 Punkte

Böck, Heidi Iserrambo Heikoröscht 100R - 61R + 43,4T = 82,4P 82.4 Punkte

Thannheimer, Isabell Iserrambo Heikoröscht 100R - 76R + 286,4T = 310,4P 310.4 Punkte

6. Jazzhopsar 1 Gesamtergebnis: 563.8 Punkte
Dauser, Claudia Jazzhopsar 100R - 64R + 52,7T = 88,7P 88.7 Punkte

Schmid, Ingrid Jazzhopsar 100R - 79R + 84,1T = 105,1P 105.1 Punkte

Laber, Barbara Jazzhopsar 100R - 84R + 155,0T = 171,0P 171.0 Punkte

Huber, Anni Jazzhopsar 100R - 73R + 172,0T = 199,0P 199.0 Punkte

7. Trachtenverein Heidauer Gesamtergebnis: 589.6 Punkte
Winkler, Marlene Trachtenverein 100R - 59R + 86,3T = 127,3P 127.3 Punkte

Schratt, Maria Trachtenverein 100R - 86R + 131,7T = 145,7P 145.7 Punkte

Matejka, Sophie Trachtenverein 100R - 84R + 136,7T = 152,7P 152.7 Punkte

Gmeinder, Selina Trachtenverein 100R - 75R + 138,9T = 163,9P 163.9 Punkte

8. Jazzhopsar 3 Gesamtergebnis: 637.2 Punkte
Schratt, Barbara Jazzhopsar 100R - 84R + 21,9T = 37,9P 37.9 Punkte

Fickler, Christine Jazzhopsar 100R - 81R + 101,3T = 120,3P 120.3 Punkte

Drobinoha, Simone Jazzhopsar 100R - 70R + 189,0T = 219,0P 219.0 Punkte

Vogler, Christa Jazzhopsar 100R - 77R + 237,0T = 260,0P 260.0 Punkte

9. Damen FFw Altstädten Gesamtergebnis: 646.2 Punkte
Zinkl, Sandra FFw Altstädten 100R - 74R + 29,1T = 55,1P 55.1 Punkte

Gmeinder, Christine FFw Altstädten 100R - 76R + 63,8T = 87,8P 87.8 Punkte

Schmölz, Moni FFw Altstädten 100R - 69R + 149,0T = 180,0P 180.0 Punkte

Rothmayr, Brigitte FFw Altstädten 100R - 80R + 303,3T = 323,3P 323.3 Punkte



10. Claudia und die Nixen Gesamtergebnis: 688.6 Punkte
Waldhäuser, Pia Claudia und die Nixen 100R - 87R + 92,0T = 105,0P 105.0 Punkte

Schraudolf, Eva Claudia und die Nixen 100R - 84R + 156,5T = 172,5P 172.5 Punkte

Baustetter, Claudia Claudia und die Nixen 100R - 88R + 171,0T = 183,0P 183.0 Punkte

König, Melanie Claudia und die Nixen 100R - 79R + 207,1T = 228,1P 228.1 Punkte

11. Ski Horn 3 Damen Gesamtergebnis: 712.5 Punkte
Buchenberg, Traudi Schützen Ersatz 100R - 99R + 30,8T = 31,8P 31.8 Punkte

Horn, Marina Ski Horn 100R - 82R + 26,9T = 44,9P 44.9 Punkte

Kirchner, Melanie Ski Horn 100R - 82R + 277,9T = 295,9P 295.9 Punkte

Müller, Aylin Ski Horn 100R - 59R + 298,9T = 339,9P 339.9 Punkte

12. Jazzhopsar 2 Gesamtergebnis: 721.2 Punkte
Rothmayr, Birgit Jazzhopsar 100R - 82R + 91,9T = 109,9P 109.9 Punkte

Koch, Marianne Jazzhopsar 100R - 84R + 165,4T = 181,4P 181.4 Punkte

Keller, Claudia Jazzhopsar 100R - 79R + 192,8T = 213,8P 213.8 Punkte

Vogler, Marie-Luise Jazzhopsar 100R - 83R + 199,1T = 216,1P 216.1 Punkte

13. Ski Horn 2 Damen Gesamtergebnis: 784,2 Punkte
Horn, Patricia Ski Horn 100R - 79R + 86,1T = 107,1P 107.1 Punkte

König, Simone Ski Horn 100R - 87R + 95,0T = 108,0P 108.0 Punkte

Alina, Felder Ski Horn 100R - 80R + 288,4T = 308,4P 308,4 Punkte

Finger, Zoe Ski Horn 100R - 87R + 247,7T = 260,7P 260.7 Punkte

14. Kirchenchor Damen Gesamtergebnis: 795.8 Punkte )
Heider, Christina Kirchenchor 100R - 80R + 59,1T = 79,1P 79.1 Punkte

Vogler, Jutta Kirchenchor 100R - 81R + 143,0T = 162,0P 162.0 Punkte

Vogler, Stefanie Kirchenchor 100R - 77R + 231,6T = 254,6P 254.6 Punkte

Briechle, Rosi Kirchenchor 100R - 73R + 273,1T = 300,1P 300.1 Punkte

15. Funkenbauer 7 Gesamtergebnis: 804.9 Punkte
Wesch, Melina Funkenbauer 100R - 80R + 99,8T = 119,8P 119.8 Punkte

Schraudolf, Verena Funkenbauer 100R - 74R + 102,5T = 128,5P 128.5 Punkte

Elsäßer, Barbara Funkenbauer 100R - 74R + 216,4T = 242,4P 242.4 Punkte

Schmid, Melanie Funkenbauer 100R - 61R + 275,2T = 314,2P 314.2 Punkte

16. MK Musikantengruß Gesamtergebnis: 832.5 Punkte
Vogler, Natalie Musikkapelle Altstädten 100R - 78R + 114,8T = 136,8P 136.8 Punkte

Hindelang, Franziska Musikkapelle Altstädten 100R - 80R + 117,3T = 137,3P 137.3 Punkte

Hauber, Bernadette Musikkapelle Altstädten 100R - 79R + 205,2T = 226,2P 226.2 Punkte

Rothmayr, Sabrina Musikkapelle Altstädten 100R - 70R + 302,2T = 332,2P 332.2 Punkte

17. Jazzhopsar 4 Gesamtergebnis: 844.3 Punkte
Pitule, Silvia Jazzhopsar 100R - 85R + 89,0T = 104,0P 104.0 Punkte

Gehring, Marita Jazzhopsar 100R - 85R + 120,0T = 135,0P 135.0 Punkte

Rapp, Iris Jazzhopsar 100R - 72R + 193,6T = 221,6P 221.6 Punkte

Lingenhöl, Renate Jazzhopsar 100R - 70R + 353,7T = 383,7P 383.7 Punkte

18. FFw Beilenberg 4 Gesamtergebnis: 859.0 Punkte
Alt, Laura FFw Beilenberg 100R - 75R + 101,2T = 126,2P 126.2 Punkte

Rapp, Judith FFw Beilenberg 100R - 76R + 194,2T = 218,2P 218.2 Punkte

Adelgoß, Kata FFw Beilenberg 100R - 84R + 224,1T = 240,1P 240.1 Punkte

König, Melli FFw Beilenberg 100R - 71R + 245,5T = 274,5P 274.5 Punkte



19. Königliche Schützengesellschaft a.D. Gesamtergebnis: 904.9 Punkte
Besler, Birgit Königliche Schützengesellschaft a.D. 100R - 86R + 60,8T = 74,8P 74.8 Punkte

Maywald, Silvia Königliche Schützengesellschaft a.D. 100R - 72R + 191,0T = 219,0P 219.0 Punkte

Wechsel, Tanja Königliche Schützengesellschaft a.D. 100R - 34R + 225,7T = 291,7P 291.7 Punkte

Kögel, Kathi Königliche Schützengesellschaft a.D. 100R - 62R + 281,4T = 319,4P 319.4 Punkte

20. Ladies FFw Altstädten Gesamtergebnis: 951.1 Punkte
Grath, Sabine FFw Altstädten 100R - 80R + 151,1T = 171,1P 171.1 Punkte

Schmölz, Christiana FFw Altstädten 100R - 83R + 204,4T = 221,4P 221.4 Punkte

Hauber, Pia FFw Altstädten 100R - 81R + 240,9T = 259,9P 259.9 Punkte

Glinka-Pipper, Susanne FFw Altstädten 100R - 72R + 270,7T = 298,7P 298.7 Punkte

21. Holzladies Gesamtergebnis: 1076.1 Punkte
Schraudolf, Helmi Holzladies 100R - 77R + 39,6T = 62,6P 62.6 Punkte

Weber, Centa Holzladies 100R - 76R + 142,0T = 166,0P 166.0 Punkte

Hubl, Annette Holzladies 100R - 78R + 288,4T = 310,4P 310.4 Punkte

Helmstreit, Anneliese Holzladies 100R - 54R + 491,1T = 537,1P 537.1 Punkte

22. Westernclub Red-River 2 Gesamtergebnis: 1593.2 Punkte
De Girolamo, Anita Westernclub Red-River 100R - 73R + 148,8T = 175,8P 175.8 Punkte

Haas, Brigitte Westernclub Red-River 100R - 89R + 189,9T = 200,9P 200.9 Punkte

Hauber, Hildegard Westernclub Red-River 100R - 46R + 235,3T = 289,3P 289.3 Punkte

Veicht, Andrea Westernclub Red-River 100R - 35R + 862,2T = 927,2P 927.2 Punkte



Mannschaftswertung Herren
Verein DSB-Berechnung

1. SCA Senioren-Tourengruppe Gesamtergebnis: 197.9 Punkte
Fink, Manfred SCA 100R - 90R + 25,6T = 35,6P 35.6 Punkte

Weber, Max SCA 100R - 98R + 43,8T = 45,8P 45.8 Punkte

Martin, Josef SCA 100R - 76R + 27,2T = 51,2P 51.2 Punkte

König, Ralf SCA 100R - 87R + 52,3T = 65,3P 65.3 Punkte

2. FFw Beilenberg 2 Gesamtergebnis: 251.9 Punkte
Rapp, Hubert FFw Beilenberg 100R - 95R + 12,0T = 17,0P 17.0 Punkte

Nußbaumer, Alois FFw Beilenberg 100R - 81R + 33,6T = 52,6P 52.6 Punkte

Kleimeier, Norbert FFw Beilenberg 100R - 89R + 48,3T = 59,3P 59.3 Punkte

Adelgoß, Armin FFw Beilenberg 100R - 81R + 104,0T = 123,0P 123.0 Punkte

3. Trachtenverein Gaißar Gesamtergebnis: 392.5 Punkte
Gehring, Hannes Trachtenverein 100R - 90R + 25,6T = 35,6P 35.6 Punkte

Winkler, Kilian Trachtenverein 100R - 92R + 60,8T = 68,8P 68.8 Punkte

Adelgoß, Thade Trachtenverein 100R - 76R + 62,6T = 86,6P 86.6 Punkte

Gabler, Korbinian Trachtenverein 100R - 90R + 191,5T = 201,5P 201.5 Punkte

4. Westernclub Red-River 1 Gesamtergebnis: 495.6 Punkte
Hauber, Josef Westernclub Red-River 100R - 66R + 68,4T = 102,4P 102.4 Punkte

Haslach, Ludwig Westernclub Red-River 100R - 69R + 80,5T = 111,5P 111.5 Punkte

Metters, Peter Westernclub Red-River 100R - 73R + 110,7T = 137,7P 137.7 Punkte

Teichner, Ernst Westernclub Red-River 100R - 80R + 124,0T = 144,0P 144.0 Punkte

5. LF 8 FFw Altstädten Gesamtergebnis: 526.8 Punkte
Kuhn, Christian FFw Altstädten 100R - 86R + 51,2T = 65,2P 65.2 Punkte

Wolf, Ludwig FFw Altstädten 100R - 77R + 101,0T = 124,0P 124.0 Punkte

Glinka, Harald FFw Altstädten 100R - 79R + 123,0T = 144,0P 144.0 Punkte

Schmölz, Adelbert FFw Altstädten 100R - 69R + 162,6T = 193,6P 193.6 Punkte

6. LF 8/6 FFw Altstädten Gesamtergebnis: 532.9 Punkte
Rothmayr, Markus FFw Altstädten 100R - 86R + 59,0T = 73,0P 73.0 Punkte

Zinkl, Martin FFw Altstädten 100R - 88R + 81,0T = 93,0P 93.0 Punkte

Mayer, Markus FFw Altstädten 100R - 74R + 91,8T = 117,8P 117.8 Punkte

Elsäßer, Siegfried FFw Altstädten 100R - 69R + 218,1T = 249,1P 249.1 Punkte

7. Bauhof Gesamtergebnis: 588.6 Punkte
Sprave, Carmine Stadt Sonthofen 100R - 85R + 59,5T = 74,5P 74.5 Punkte

Böhm, Frank Stadt Sonthofen 100R - 66R + 101,4T = 135,4P 135.4 Punkte

Lorenz, Eugen Stadt Sonthofen 100R - 73R + 118,9T = 145,9P 145.9 Punkte

Hecht, Marcel Stadt Sonthofen 100R - 73R + 205,8T = 232,8P 232.8 Punkte

8. Trachtenverein Steirar Gesamtergebnis: 611.6 Punkte
Rothmayr, Julius Trachtenverein 100R - 82R + 98,0T = 116,0P 116.0 Punkte

Riedle, Jakob Trachtenverein 100R - 84R + 117,5T = 133,5P 133.5 Punkte

Briechle, Fabian Trachtenverein 100R - 78R + 126,1T = 148,1P 148.1 Punkte

Winkler, Thomas Trachtenverein 100R - 64R + 178,0T = 214,0P 214.0 Punkte

9. SCA Lauftreff 1 Gesamtergebnis: 612.6 Punkte
Fetz, Bertram SCA 100R - 97R + 6,4T = 9,4P 9.4 Punkte

Brittain, Andi SCA 100R - 91R + 78,8T = 87,8P 87.8 Punkte

Briechle, Meinrad SCA 100R - 76R + 134,8T = 158,8P 158.8 Punkte

Schatz, Ole SCA 100R - 81R + 337,6T = 356,6P 356.6 Punkte



10. Altstädter Hof Gesamtergebnis: 628.9 Punkte
Bechteler, Pirmin Altstädter Hof 100R - 87R + 58,0T = 71,0P 71.0 Punkte

Maly, Claudius Altstädter Hof 100R - 78R + 122,4T = 144,4P 144.4 Punkte

Schmid, Michael Altstädter Hof 100R - 81R + 158,6T = 177,6P 177.6 Punkte

Müller, Robert Altstädter Hof 100R - 79R + 214,9T = 235,9P 235.9 Punkte

11. Vorstandschaft FFw Altstädten Gesamtergebnis: 658.2 Punkte
Maier, Kilian FFw Altstädten 100R - 91R + 92,9T = 101,9P 101.9 Punkte

Rothmayr, Thomas FFw Altstädten 100R - 85R + 90,0T = 105,0P 105.0 Punkte

Rothmayr, Andi FFw Altstädten 100R - 68R + 115,9T = 147,9P 147.9 Punkte

Elsäßer, Martin FFw Altstädten 100R - 54R + 257,4T = 303,4P 303.4 Punkte

12. 41. Angriffstrupp FFw Altstädten Gesamtergebnis: 706.7 Punkte
Rothmayr, Maxi FFw Altstädten 100R - 82R + 132,6T = 150,6P 150.6 Punkte

Maywald, Michael FFw Altstädten 100R - 70R + 126,5T = 156,5P 156.5 Punkte

Hauber, Stefan FFw Altstädten 100R - 75R + 131,9T = 156,9P 156.9 Punkte

Koch, Max FFw Altstädten 100R - 72R + 214,7T = 242,7P 242.7 Punkte

13. Ramschbrüder Gesamtergebnis: 715.8 Punkte
Weber, Richard Ramschbrüder 100R - 92R + 97,2T = 105,2P 105.2 Punkte

Schraudolf, Martin Ramschbrüder 100R - 82R + 115,1T = 133,1P 133.1 Punkte

Arbter, Markus Ramschbrüder 100R - 67R + 105,4T = 138,4P 138.4 Punkte

Kirschnick, Christian Ramschbrüder 100R - 76R + 315,1T = 339,1P 339.1 Punkte

14. JFG Giganten Gesamtergebnis: 717.6 Punkte
Matlangowski, Gerhard JFG Illerursprung 100R - 75R + 44,7T = 69,7P 69.7 Punkte

Schratt, Harry JFG Illerursprung 100R - 79R + 133,5T = 154,5P 154.5 Punkte

Sommer, Uwe JFG Illerursprung 100R - 80R + 218,9T = 238,9P 238.9 Punkte

Walther, Detlef JFG Illerursprung 100R - 69R + 223,5T = 254,5P 254.5 Punkte

15. Funkenbauer 1 Gesamtergebnis: 782.5 Punkte
Buchenberg, Andreas Funkenbauer 100R - 93R + 16,1T = 23,1P 23.1 Punkte

Fickler, Lorenz Funkenbauer 100R - 87R + 148,9T = 161,9P 161.9 Punkte

Schratt, Andreas Funkenbauer 100R - 84R + 149,4T = 165,4P 165.4 Punkte

Schratt, Robert Funkenbauer 100R - 36R + 368,1T = 432,1P 432.1 Punkte

16. FCA AH Gesamtergebnis: 784.2 Punkte
Böck, Flori FC Altstädten 100R - 81R + 96,7T = 115,7P 115.7 Punkte

Lingenhöl, Adolf FC Altstädten 100R - 75R + 105,3T = 130,3P 130.3 Punkte

Leiner, Thomas Bommel FC Altstädten 100R - 83R + 195,0T = 212,0P 212.0 Punkte

Tetzner, Cheesy FC Altstädten 100R - 68R + 294,2T = 326,2P 326.2 Punkte

17. FFw Hinang Gesamtergebnis: 809.9 Punkte
Weber, Otto FFw Hinang 100R - 57R + 23,7T = 66,7P 66.7 Punkte

Lingenhöl, Andreas FFw Hinang 100R - 87R + 119,9T = 132,9P 132.9 Punkte

Sommer, Hans FFw Hinang 100R - 68R + 222,8T = 254,8P 254.8 Punkte

Radinger, Christian FFw Hinang 100R - 61R + 316,5T = 355,5P 355.5 Punkte

18. Ski Horn 1 Gesamtergebnis: 854.2 Punkte
Horn, Christian Ski Horn 100R - 82R + 123,9T = 141,9P 141.9 Punkte

Muthreich, Christian Ski Horn 100R - 75R + 136,5T = 161,5P 161.5 Punkte

Schmid, Robert Ski Horn 100R - 88R + 157,4T = 169,4P 169.4 Punkte

Horn, Erwin Ski Horn 100R - 57R + 338,4T = 381,4P 381.4 Punkte



19. FaschingsFreunde Immenstadt 1 Gesamtergebnis: 865.3 Punkte
Böllmann, Ralf FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 85R + 53,3T = 68,3P 68.3 Punkte

Gabel, Tobias FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 75R + 110,8T = 135,8P 135.8 Punkte

Klöpfer, Egon FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 54R + 173,0T = 219,0P 219.0 Punkte

Gabel, Werner FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 69R + 411,2T = 442,2P 442.2 Punkte

20. Funkenbauer 4 Gesamtergebnis: 871.0 Punkte
Hauber, Christoph Funkenbauer 100R - 83R + 111,5T = 128,5P 128.5 Punkte

Frommknecht, Adrian Funkenbauer 100R - 87R + 163,8T = 176,8P 176.8 Punkte

Koch, David Funkenbauer 100R - 66R + 200,2T = 234,2P 234.2 Punkte

König, Bernadin Funkenbauer 100R - 48R + 279,5T = 331,5P 331.5 Punkte

21. Trachtenverein Ambospolka Gesamtergebnis: 900.8 Punkte
Eberhart, Magnus Trachtenverein 100R - 78R + 86,4T = 108,4P 108.4 Punkte

Laber, Armin Trachtenverein 100R - 85R + 131,3T = 146,3P 146.3 Punkte

Winkler, Clemens Trachtenverein 100R - 81R + 131,8T = 150,8P 150.8 Punkte

König, Raphael Trachtenverein 100R - 62R + 457,3T = 495,3P 495.3 Punkte

22. FCA II Gesamtergebnis: 916.3 Punkte
Veit, Chris FC Altstädten 100R - 60R + 114,6T = 154,6P 154.6 Punkte

Karaagac, Taner FC Altstädten 100R - 86R + 234,8T = 248,8P 248.8 Punkte

Mehrtens, Paul FC Altstädten 100R - 40R + 196,4T = 256,4P 256.4 Punkte

Uhl, Jerome FC Altstädten 100R - 69R + 225,5T = 256,5P 256.5 Punkte

23. Sonthofner Hof Gesamtergebnis: 967.8 Punkte
Flick, Achim Sonthofner Hof 100R - 70R + 160,3T = 190,3P 190.3 Punkte

Gröbl, Boris Sonthofner Hof 100R - 82R + 193,7T = 211,7P 211.7 Punkte

Böhmer-Seitz, Matthias Sonthofner Hof 100R - 81R + 219,1T = 238,1P 238.1 Punkte

Fritz, Mario Sonthofner Hof 100R - 65R + 292,7T = 327,7P 327.7 Punkte

24. FCA III Gesamtergebnis: 979.2 Punkte
Senst, Andreas FC Altstädten 100R - 90R + 48,8T = 58,8P 58.8 Punkte

Vogler, Matthias FC Altstädten 100R - 68R + 176,7T = 208,7P 208.7 Punkte

Gabor, Dennis FC Altstädten 100R - 77R + 253,5T = 276,5P 276.5 Punkte

Mühlbauer, Niko FC Altstädten 100R - 74R + 409,2T = 435,2P 435.2 Punkte

25. Iserrambo Heikoröscht Herren Gesamtergebnis: 1012.0 Punkte
Blanz, Florian Iserrambo Heikoröscht 100R - 74R + 169,9T = 195,9P 195.9 Punkte

Thannheimer, Daniel Iserrambo Heikoröscht 100R - 49R + 188,0T = 239,0P 239.0 Punkte

Oberbauer, Michael Iserrambo Heikoröscht 100R - 52R + 235,9T = 283,9P 283.9 Punkte

Schraudolf, Roman Iserrambo Heikoröscht 100R - 51R + 244,2T = 293,2P 293.2 Punkte

26. Freie Wähler SF Gesamtergebnis: 1043.4 Punkte
Wilhelm, Christian Freie Wähler SF 100R - 84R + 132,5T = 148,5P 148.5 Punkte

Neusinger, Uli Freie Wähler SF 100R - 75R + 214,3T = 239,3P 239.3 Punkte

Böck, Andreas Freie Wähler SF 100R - 80R + 241,0T = 261,0P 261.0 Punkte

Feger, Christian Freie Wähler SF 100R - 60R + 354,6T = 394,6P 394.6 Punkte

27. Eintracht Hosa`ra Gesamtergebnis: 1048.9 Punkte
Hieble, Andi Eintracht Hosa`ra 100R - 83R + 171,8T = 188,8P 188.8 Punkte

Kling, Armin Hase Eintracht Hosa`ra 100R - 60R + 218,9T = 258,9P 258.9 Punkte

Schmid, Wolfgang Eintracht Hosa`ra 100R - 69R + 265,4T = 296,4P 296.4 Punkte

Zeller, Torsten Eintracht Hosa`ra 100R - 75R + 279,8T = 304,8P 304.8 Punkte



28. Trachtenverein Reit im Winkel Gesamtergebnis: 1065.4 Punkte
Vogler, Simon Trachtenverein 100R - 83R + 109,7T = 126,7P 126.7 Punkte

Gehring, Lorenz Trachtenverein 100R - 84R + 144,4T = 160,4P 160.4 Punkte

Dauser, Hans Trachtenverein 100R - 58R + 280,4T = 322,4P 322.4 Punkte

Sellner, Hansjörg Trachtenverein 100R - 60R + 415,9T = 455,9P 455.9 Punkte

29. FFw Beilenberg 1 Gesamtergebnis: 1129.6 Punkte
Schmid, Sepp FFw Beilenberg 100R - 68R + 59,0T = 91,0P 91.0 Punkte

Rietzler, Reinhard FFw Beilenberg 100R - 56R + 233,1T = 277,1P 277.1 Punkte

Burger, Thomas FFw Beilenberg 100R - 63R + 263,2T = 300,2P 300.2 Punkte

Schmid, Rudi FFw Beilenberg 100R - 72R + 433,3T = 461,3P 461.3 Punkte

30. Barfly Gesamtergebnis: 1200.8 Punkte
Bader, Michael Barfly 100R - 82R + 109,7T = 127,7P 127.7 Punkte

Masaku, Daniel Barfly 100R - 59R + 157,8T = 198,8P 198.8 Punkte

Pitule, Christian Barfly 100R - 21R + 286,1T = 365,1P 365.1 Punkte

Kopatsch, Daniel Barfly 100R - 52R + 461,2T = 509,2P 509.2 Punkte

31. Die wilden Klempners Gesamtergebnis: 1628.6 Punkte
Besler, Vincent Die wilden Klempners 100R - 51R + 84,9T = 133,9P 133.9 Punkte

Fink, Mathias Die wilden Klempners 100R - 92R + 159,8T = 167,8P 167.8 Punkte

Schulze, Stephan Die wilden Klempners 100R - 37R + 570,0T = 633,0P 633.0 Punkte

Barth, Max Die wilden Klempners 100R - 45R + 638,9T = 693,9P 693.9 Punkte

32. TS-8 Ultra Leicht FFw Altstädten Gesamtergebnis: 1808.3 Punkte
Zint, Florian FFw Altstädten 100R - 73R + 54,0T = 81,0P 81.0 Punkte

Grath, Josef FFw Altstädten 100R - 71R + 341,0T = 370,0P 370.0 Punkte

Schmölz, Tobias FFw Altstädten 100R - 65R + 474,3T = 509,3P 509.3 Punkte

Schratt, Martin FFw Altstädten 100R - 49R + 797,0T = 848,0P 848.0 Punkte


